
 
 
 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 
 
 

V Hostivici, dne 20. prosince 2024 

Vážení lionští přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na čtvrté zasedání LC Praha Bohemia Ambassador v tomto Lionském 

roce 2024/25, které se uskuteční 9. ledna 2025 od 18:00 hod. (mimořádně až druhé úterý 

v měsíci) v salonku hotelu Černý slon v Týnské uličce číslo 1 v Praze 1. Naším hostem, který 

promluví na téma  
 

Sociální sítě a jejich vliv na lidskou psychiku 
bude: 

Mgr. Martin Galbavý, psycholog a psychoterapeut 
 

Náš host vystudoval Filozofickou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci a Fakultu sociálních studií 

Masarykovy univerzity v Brně, obor sociologie, psychologie a andragogika. V minulosti pracoval 

v různých zařízeních jako psycholog, psychoterapeut a lektor. Aktuálně pracuje v soukromé praxi a 

věnuje se individuální psychoterapii dospělých a dětí, rodinné terapii a lektorské činnosti. Je 

prezidentem Asociace manželských a rodinných poradců, řádným členem České společnosti pro 

psychoanalytickou psychoterapii a kandidátem psychoanalýzy. Je také šéfredaktorem časopisu 

Aplikovaná dětská psychoanalýza.  
 

Program úvodu zasedání bude složen z následujících bodů: 
• Zpráva o průběhu zimního rautu 
• Představení zájemce o členství v klubu – Jakuba Rochlitze 
• Publikace k 20. výročí klubu – další kroky 

 

Těšíme se na osobní setkání s vámi. Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do pondělí 6. 1. 2025. 
Prosím avizujte i Vaši neúčast na adresu: janhaur@email.cz. 
 

S lionským pozdravem „We serve“ 
 
 
 
 
 Jan Haur Petr Hodek 
 sekretář president 

mailto:janhaur@email.cz

